
 

 Témata 

1.   Kniha začínající stejným písmenem jako tvoje jméno 

2.   Kniha poprvé vydaná v roce 2016 

3.   Kniha z žebříčku 200 nejlépe hodnocených na www.databazeknih.cz 

4.   Kniha inspirovaná skutečností 

5.   Kniha, která byla přeložena do angličtiny 

6.   Kniha, která má méně než 100 stran 

7.   Kniha, která byla zfilmována 

8.   Kniha, která má více než 200 stran 

9.   Kniha s černobílými ilustracemi 

10. Kniha povídek 

11. Kniha od českého autora 

12. Kniha od autora píšícího pod pseudonymem (= umělecké jméno) 

13. Kniha autora oceněného Nobelovou cenou 

14. Kniha přečtená za jediný den 

15. Kniha s číslem v názvu 

16. Kniha se jménem v názvu 

17. Kniha doporučená kamarádem 

18. Kniha o přátelství 

19. Populárně naučná kniha 

20. Kniha, jejíž název se skládá ze tří slov 


